ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGUYỄN NGHIÊM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /UBND
	Xã Nguyễn Nghiêm, ngày        tháng 12 năm 2025

	Về việc báo cáo phương án bố trí, xử lý cơ sở nhà, đất dôi dư

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3723/STC-QLGCS ngày 05/11/2025 của Sở Tài chính về việc tham gia ý kiến đối với phương án bố trí, xử lý cơ sở nhà, đất dôi dư của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi.
Qua rà soát, UBND Xã Nguyễn Nghiêm cập nhật báo cáo lại phương án bố trí, xử lý cơ sở nhà, đất dôi dư theo phụ lục đính kèm (thay thế cho phương án bố trí, xử lý cơ sở nhà, đất dôi dư đã báo cáo trước đây).
[bookmark: _GoBack]UBND Xã Nguyễn Nghiêm kính báo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế: TP, PTPSỹ, CVNgân;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Trực